(2) Besaran BOP yang diberikan kepada Satuan Pendidikan dirinci
sebagai berikut :

a. BOP yang diperuntukan bagi peserta didik :

TKN, SON dan MIN sebesar Rp 60.000,00 (enam puluh ribu
rupiah) per peserta didik perbulan;

SMPN/SMPT dan MTsN sebesar Rp 110.000,00 (seratus
sepuluh ribu rupiah) per peserta didik perbulan;

SMAN dan MAN sebesar Rp 400.000,00 (empat ratus ribu
rupiah) per peserta didik perbulan;

SMKN sebesar

a) Rp 400.000,00 (empat ratus ribu rupiah) untuk
kelompok Program Bisnis dan Manajemen per
peserta didik perbulan;

[...]

b) Rp 500.000,00 (lima ratus ribu rupiah) untuk
kelompok Program Pariwisata/Seni per peserta didik
perbulan; dan

c) Rp 600.000,00 (enam ratus ribu rupiah) untuk kelompok
Program Teknologi/Kesehatan/Pertanian per peserta didik
perbulan.

5. SLBN sebesar Rp 223.000,00 (dua ratus dua puluh tiga ribu
rupiah) per peserta didik perbulan.

b. BOP yang diperunlukkan bagi lenaga pendidik non PNS yang
bertugas di TKN, SON, SMPN, SMAN, SMKN dan SLBN
sebesar Rp 400.000,00 (empal ralus ribu rupiah) per pendidik
non PNS perbulan.

(3) Besaran dana BOP yang diperunlukan bagi peserta didik